VISTA      la nota di richiesta liquidazione spese di missione assunta al protocollo dipartimentale n.
1584 del 22.01.2026 e allegata documentazione;

VISTO     il calcolo di liquidazione della missione del 21.01.2026  dal quale si evince un rimborso
spese complessivo di € 384,53 (trecentottantaquattro/53);

ATTESTATA la rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in possesso
dell’Ufficio; 

RITENUTO di dover provvedere all’impegno e alla contestuale liquidazione della somma di   
€  384,53  (trecentottantaquattro/53)  occorrente  per  corrispondere  il  trattamento
economico  al Dr. Silvio Marcello Maria Cuffaro  per la missione già autorizzata  ed
effettuata nel corrente esercizio, per la quale non si è potuto procedere alla prenotazione
dell’  importo,  in  quanto  la  documentazione  è  pervenuta  a  questa  Area  dopo che  la

[...]

missione era stata già espletata;

PRESO ATTO che la scadenza di tale debito è prevista entro il 31.12 2026;

D E C R E T A

Art. 1  - Per  le  motivazioni  in  premessa  indicate,  è  impegnata  e  contestualmente  liquidata  la
somma complessiva di  € 384,53 (trecentottantaquattro/53)  sul capitolo 216503 – codice
piano dei conti: U.1.03.02.02.002 - “spese per missioni del personale in servizio presso il
Dipartimento  Finanze  e  Credito”del  Bilancio  della  Regione  Siciliana  ,  Assessorato
Economia, per l’esercizio finanziario 2026,  per provvedere al pagamento del trattamento